Câmara Municipal

da Estância Turística de Bananal
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Manoel de Aguiar, nº 51, Bananal, Estado de São Paulo (CEP nº 12850-000)
Site: www.bananal.sp.leg.br - email: camarabananal@gmail.com

Telefones: (12) 3116-1947 / (12) 3116-1248

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

  Aos nove dias do mês de novembro de 2023, às 15h00min, no Prédio da Câmara

Municipal de Bananal, sito à Rua Manoel de Aguiar, nº 51, nesta cidade de Bananal,

Estado de São Paulo, reuniu-se a Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos,

sob a Presidência da Vereadora Erika Tereza Coitinho Affonso, presente o Vereador

Jose Ricardo Rodrigues Leite Junior, Vice-Presidente da Comissão, destinada a oitiva

dos(as) Srs.(as): VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS e FERNANDO DOS SANTOS

TEIXEIRA FILHO, a fim de prestarem informações e esclarecimentos no âmbito desta

Comissão sobre denúncia da munícipe Eliane Viana Maria Pena, em relação ao

transporte escolar. Iniciados os trabalhos, foram ouvidos perante a Comissão o Sr.

VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS e o Sr. FERNANDO DOS SANTOS TEIXEIRA

FILHO. Por conseguinte, nada mais havendo a ser tratado, o Presidente agradeceu a

presença de todos e declarou encerrada a presente reunião, a qual foi integralmente

gravada por meio de sistema audiovisual e arquivada em mídia que desta faz parte

integrante, determinando a lavratura da Presente Ata, que vai assinada por todos os

membros da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos. Eu,

_______________, Jose Ricardo Rodrigues Leite Junior, Vice-Presidente da Comissão,

digitei e providenciei a impressão.

ERIKA TEREZA COITINHO AFFONSO

Presidente

JOSE RICARDO RODRIGUES LEITE JUNIOR

Vice-Presidente